Aministrazione Trasparente elenco Deter. Art. 23 c.1 d) (accordi stipulati con soggetti privati e P.A.)

Anno della stampa: 2018

Organo Nr. Data Oggetto Importo Riferimenti

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

CONSIGLIO COMUNALE

GIUNTA COMUNALE

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

GIUNTA COMUNALE

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

317

355

46

81

270

14

47

86

126

255

312

17/12/2018

28/12/2018

22/12/2018

27/09/2018

15/11/2018

17/01/2018

10/05/2018

11/04/2018

24/05/2018

29/10/2018

14/12/2018

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del DIgs 50/2016 e
s.m.i. per l'acquisto di n. 2 pacchetti da 50 ore servizio di assistenza sistemica
su PC e server Cityware - Terabit srl CIG 4677675

SERVIZIO DI ASSISTENZA INFORMATICA AVANZATA SU APPLICATIVI
SUITE CITYWARE - PAL INFORMATICA - CIG ZCB2686182

ESAME ED APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA
GESTIONE DELLE ATTIVITA' DELLA CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA Al
SENSI DELL'ART. 13 DELLA LEGGE N. 136/2010 E DELL'ART. 37 DEL D.
LGS. N. 50/2016 E SS.MM.ILI..

RINNOVO CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL CENTRO DI
SOCIALIZZAZIONE PER LA TERZA ETA' - ASSOCIAZIONE D.U.CA. -
PERIODO 01.10.2018-30.09.2020.

SVINCOLO IMPEGNO DI SPESA RETTA STRUTTURA REDIDENZIALE
PER ANZIANI

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA COOP SOCIALE "IL
CAPANNONE" PER INSERIMENTO DI N. 2 PERSONE DISABILI - CIG
Z1821B514B

ESAME ED APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON CS&L
CONSORZIO SOCIALE PER TIROCINI FORMATIVI DI ORIENTAMENTO,
INSERIMENTO O REINSERIMENTO AL LAVORO.

RINNOVO AFFIDAMENTO SERVIZIO CENTRO RICREATIVO ESTIVO
ANNO 2018

INTEGRAZIONE PROROGA DELLA FASE SPERIMENTALE DEL
PROGETTO REGOLATO CON ACCORDO SOTTOSCRITTO IN DATA
17,01,2018 REP. N. 1956 CON L'ASSOCIAZIONE GRUPPO
ASSEGNAZIONE LOCALE DI VIA XXV APRILE, 10 ALL'ASSOCIAZIONE
ITALIANA DISLESSIA DI BOLOGNA - SEDE TERRITORIALE DI MONZA
BRIANZA.

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI
DELLA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018-2019 E CONTESTUALE

Totale pagina

11,590.00

25,000.00

0.00

0.00

0.00

4,400.00

0.00 DGR 825/2013

8,178.19

0.00

0.00

26.80

49,194.99
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Organo

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI
DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

GIUNTA COMUNALE

GIUNTA COMUNALE

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI
DETERMINAZIONI
GIUNTA COMUNALE
DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI

Nr.

216

305

292

201

87

98

284

76

320

296

66

321

263

Data

13/09/2018

12/12/2018

06/12/2018

06/12/2018

11/04/2018

14/12/2018

01/02/2018

04/12/2018

30/03/2018

18/12/2018

04/12/2018

19/07/2018

18/12/2018

06/11/2018

Oggetto

PRESA ATTO RECESSO CONTRATTO PER LA CONCESSIONE IN
UTILIZZO DEI LOCALI COMUNALI SITI NELL'IMMOBILE DI VIA XXV
APRILE N. 10 - REP. 1897

APPROVAZIONE PROTOCOLLO D'INTESA TRA IL COMUNE DI
CAVENAGO DI BRIANZA E IL CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE
DEGLI ADULTI PER ATTIVAZIONE CORSI DI LINGUA ITALIANA PER
STRANIERI A.S. 2018-2019

IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE ADESIONE ALLA RASSEGNA "CON
ALTRI OCCHI"

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI
DELLA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2018-2019 E CONTESTUALE

PROROGA DELLA FASE SPERIMENTALE DEL PROGETTO REGOLATO
CON ACCORDO SOTTOSCRITTO IN DATA 17,01,2018 REP. N. 1956 CON
L'ASSOCIAZIONE GRUPPO EQUOSOLIDALE ORATORIANO

PROROGA ACCORDO CON IL COMUNE DI ORIO AL SERIO PER
L'IMPIEGO NEL PERIODO 01.01.2019-31.12.2019 DELL'AGENTE DI
POLIZIA LOCALE SIG. BONOFIGLIO ROSARIO.

ESAME ED APPROVAZIONE ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA |
COMUNI DI CAVENAGO DI BRIANZA, CAPRINO BERGAMASCO E TORRE
DE' BUSI PER L'IMPIEGO, NEL PERIODO 01/01/2018 - 31/12/2018,
DELL'AGENTE DI P.L. BONOFIGLIO ROSARIO.

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA CARBURANTI RIFORNIMENTO
AUTOMEZZI COMUNALI PER L'ANNO 2018 - INTEGRAZIONE
TRASFERIMENTO A MEZZO PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA
ESTERNA Al SENSI DELL'ART.30 DEL D. LGS. N. 165/2001 PRESSO IL
COMUNE DI CAVENAGO DI BRIANZA DEL FUNZIONARIO TECNICO
BATTEL MICHELE GIOVANNI DAL COMUNE DI MILANO.

Impegno di spesa e liquidazione per rimborso quota di concessione cimiteriale
non goduta a seguito di retrocessione.

Assunzione impegno di spasa per deposito salma presso l'obitorio del
Comune di Milano

CENSIMENTO E MAPPATURA DEI MANUFATTI IN AMIANTO -
APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO

Impegno di spesa per rimborso quota di corrispettivo per trasformazione diritto
di superficie versata in eccedenza

PROROGA DI PROGETTI FORMATIVI INDIVIDUALI IN ATTO

Totale pagina

Importo

0.00

1,102.50

350.00

2,259.26

0.00

0.00

0.00

1,868.15

Anno della stampa: 2018

Riferimenti

0.00 D Lgs 165/2001

525.00
80.43
0.00
3,681.32

1,835.74

11,702.40
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Organo

DETERMINAZIONI

Nr.

Data

Oggetto

261 06/11/2018 CENSIMENTO E MAPPATURA DEI MANUFATTI IN AMIANTO -
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ED APPROVAZIONE SCHEMA DI

CONVENZIONE

Totale generale :

Righe esportate

Totale pagina

Importo

0.00

60,897.39

26

0.00

Anno della stampa: 2018

Riferimenti
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